[image: image1.jpg]

	ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.03.2018

	№
	 2/20

	г. Зуевка

Об отчете Контрольно-счетной комиссии Зуевского района за 2017 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02. 2011
1. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 21, 34.1 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

2. Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Зуевского района за 2017 год принять к сведению.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района.
Председатель Зуевской районной Думы

Л.Н. Ищук